2016 年 5 月 25 日，本公司股东会决议，同意李启安将公司 66.67%股权转让给李泽，李

晓，王玲艳，王玉媚，其中 1.67%转让给李泽，15%转入给李晓，30%转入给王玲艳，20%转

让给王玉媚。本次股权变动如下：

股东名称

本次股权变动前 本次股权变动 本次股权变动后

出资额（万

元）
持股比例(%)

增加额（万

元）

减少额（万

元）

出资额（万

元）
持股比例(%)

李启安 5,666.85 66.67  5,666.85

李泽 2,833.15 33.33 141.85  2,975.00 35.00

李晓   1,275.00  1,275.00 15.00

王玲艳   2,550.00  2,550.00 30.00

王玉媚   1,700.00  1,700.00 20.00

合计 8,500.00 100.00 5,666.85 5,666.85 8,500.00 100.00

本次股权变动，公司于 2016 年 5 月 27 日完成工商变更。

（12）有限公司整体变更设立股份公司

2016 年 8 月 10 日，江西凯安铜业有限公司召开临时股东会，同意将凯安铜业有限公司

整体变更为股份公司，股份公司名称为“江西凯安智能股份有限公司”， 2016 年 9 月 12 日，

本公司召开创立大会暨第一次临时股东大会并签订发起人协议书，将本公司截止 2016 年 6

月 30 日的净资产约按 1.0465 ：1 的折股比例申请股本为人民币 11,000,000.00 元，股本总额

11,000,000.00 股，每股面值 1 元人民币，此次变更后，股权比例为：

股东名称 持股数量（股） 出资方式 出资比例（%）

李泽 2,975.00 净资产折股 35.00

李晓 1,275.00 净资产折股 15.00

王玲艳 2,550.00 净资产折股 30.00

王玉媚 1,700.00 净资产折股 20.00

合  计 8,500.00  100.00

2016 年 9 月 14 日，贵溪市市场监督管理局颁发了统一社会信用代码为

913606817994781356 的《营业执照》。2017 年 1 月 24 日，全国中小企业股份转让系统有限责

任公司颁布了股转系统函 [2017] 617 号，同意凯安智能股票在全国中小企业股份转让系统挂

牌，挂牌号码为 870979。

（13）挂牌后股权变动

2018 年王玉媚通过股转系统挂牌转让 25 万股股份，余贵全、侯思欣通过股转系统受让。

本次股权变动如下：

股东名称

本次股权变动前 本次股权变动 本次股权变动后

出资额（万元）
持股比

例(%)

增加额

（万元）

减少额

（万元）

出资额

（万元）

持股比

例(%)

李泽 2,975.00 35.00   2,975.00 35.00

李晓 1,275.00 15.00   1,275.00 15.00

王玲艳 2,550.00 30.00   2,550.00 30.00

64

王玉媚 1,700.00 20.00   25.00 1,675.00 19.71

余贵全   24.70   24.70 0.29

侯思欣   0.30   0.30 0.00

合计 8,500.00 100 25.00 25.00 8,500.00 100

公司股东李泽、李晓、王玲艳、王玉媚签订一致行动人协议，截止 2021 年 12 月 31 日，

公司的实际控制人为一致行动人。

（14）第三次增资

2021 年 11 月 19 日，公司 2021 年第二次临时股东大会审议通过《江西凯安智能股份

有限公司股票定向发行说明书》，公司发行对象为贵溪市国有资本管理有限公司，本次定向

发行的股票数量 6,887,000.00 股，面值为每股人民币 1 元，发行价格为每股人民币 7.26 元。

本次发行后，本公司的股本为人民币 91,887,000.00 元。本次股权变动如下：

股东名称

本次股权变动前 本次股权变动 本次股权变动后

出资额

（万元）

持股比例

(%)

增加额（万

元）

减少额（万

元）

出资额

（万元）

持股比例

(%)

李泽 2,975.00 35.00   2,975.00 32.38

李晓 1,275.00 15.00   1,275.00 13.88

王玲艳 2,550.00 30.00   2,550.00 27.75

王玉媚 1,675.00 19.71   1,675.00 18.23

余贵全 24.70 0.29   24.70 0.27

侯思欣 0.30 0.00   0.30 0.00

贵溪市国有资本管

理有限公司